
 
U C H W A Ł A Nr VIII/50/2015  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 czerwca 2015r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 27.088 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 27.088 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 9.476.094,81 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 27.088 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72.088 zł, 
b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 45.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 9.339.030,81 zł. 
 

 
 
§ 2. W § 9 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 23.600 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 87.600 zł.  
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. 

 

Na etapie planowania budżetu na 2015r. nie uwzględniono całego podatku od 
nieruchomości płaconego przez Urząd Gminy Tarnówka. W związku z tym zwiększa się o  
kwotę 27.588 zł dochody z tego tytułu i zwiększa wydatki w rozdziale 75023 w § 4480 o kwotę 
27.567 zł oraz w § 4500 o kwotę 21 zł. 

W rozdziale 01010 zmniejsza się o 500 zł środki z tytułu dotacji celowej w ramach 
działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 
2007-2013 na zadanie  „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Ptusza – I 
etap”, zgodnie z umową z Urzędem Marszałkowskim w Poznaniu Nr 00104-6921-
UMI500044/13 z dnia 07.08.2014r. 

W ramach planu finansowego Zespołu Szkół w Tarnówce wyodrębnia się środki w 
wysokości 16.751 zł przekazywane w subwencji oświatowej na zadania związane ze 
stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy. W związku z tym zmniejsza się 
rozdział 80101 § 4010 o kwotę 16.751 zł i wprowadza się ją do nowego rozdziału 80150 § 4010. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.4050.18.2015 z dnia 02.06.2015r. kierownika GOPS w 
Tarnówce zwiększa się plan w rozdziale 85202 o kwotę 20.000 zł w związku z koniecznością 
ponoszenia kosztów za jedną osobę w domu pomocy społecznej. Środki na to zadanie przenosi 
się z rozdziału 70005 § 6050 w związku z odstąpieniem od budowy placu zabaw w Tarnówce. 
Pozostałą kwotę w wysokości 23.600 zł przenosi się do rezerwy ogólnej. 

Zabezpiecza się kwotę 900 zł  w rozdziale 85415 jako wkład własny na pomoc 
materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. Środki przenosi się z rozdziału 70005 § 6050. 
 
 
 
 
 
  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 500,00842 970,81 842 470,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 500,00 654 200,00654 700,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

143 000,00 - 500,00 142 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
27 588,003 307 227,00 3 334 815,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
27 588,00 1 136 540,001 108 952,00

0310 Podatek od nieruchomości 906 084,00 27 567,00 933 651,00

0330 Podatek leśny 130 583,00 21,00 130 604,00

9 449 006,81 9 476 094,8127 088,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�5�0�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�6�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 45 000,00165 900,00 120 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 45 000,00 120 900,00165 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 27 588,001 927 009,00 1 954 597,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 588,00 1 598 585,001 570 997,00

4480 Podatek od nieruchomości 179 000,00 27 567,00 206 567,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 197,00 21,00 218,00

758 Różne rozliczenia 23 600,0082 570,00 106 170,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 23 600,00 106 170,0082 570,00

4810 Rezerwy 82 570,00 23 600,00 106 170,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 346 120,00 3 346 120,00

80101 Szkoły podstawowe - 16 751,00 1 821 125,001 837 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 145 138,00 - 16 751,00 1 128 387,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

16 751,00 16 751,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 751,00 16 751,00

852 Pomoc społeczna 20 000,001 809 626,00 1 829 626,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 110 600,0090 600,00

3110 Świadczenia społeczne 90 600,00 20 000,00 110 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00169 724,00 170 624,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 900,00 38 681,0037 781,00

3240 Stypendia dla uczniów 37 781,00 900,00 38 681,00

9 311 942,81 9 339 030,8127 088,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �V�I�I�I�/�5�0�/�2�0�1�5� � � �
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�9�.�0�6�.�2�0�1�5�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�5�r


